

## Seurakuntayhtymän johtajiston vierailu

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
03.06.2024 § 64  
157/04.00.00/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi.

Käsittely Helsingin seurakuntayhtymän johtajistosta olivat vieraillemassa yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén ja kiinteistöjohtaja Osmo Rasimus. Suoritettiin esittäytymiskierros.

Stefan Forsén selosti Kirkko Helsingissä -strategiaprosessia, esitteli aineistoa, käytettyjä menetelmiä, tilannekuvia ja strategiaa, joka määrittelee näkemyksemme maailmasta ja kirkon missiosta Helsingissä.

Millainen Kirkko Helsingissä on vuonna 2030? Kirkko Helsingissä on kasvava kristillinen yhteisö olla, tulla ja toimia. Se on merkityksellinen koko kaupungille ja sen asukkaille. Toimimme verkostoissa ja luomme toivoa. Nuoret aikuiset ja eri kielitaustaiset tuntevat yhteisöämme omakseen. Olemme entistä vaikuttavampia ja kasvatamme jäsenyyttä ja jäsenmäärää.

Kiinteistöjohtaja Osmo Rasimus selosti valmisteilla olevaa Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistöstrategiaa 2024–2035. Kiinteistöstrategia on nähty tarpeelliseksi jakaa kiinteistö- ja tilastrategioiksi. Kiinteistöstrategia keskittyy omistamisen ja ylläpidon näkökulmaan ja tilastrategia painottuu käyttäjän tarpeisiin ja tilojen käyttöön.

Kiinteistö- ja tilastrategia on keskeisessä asemassa päätettäessä Helsingin seurakuntayhtymän tiloista ja niihin lähitulevaisuudessa tehtävistä perusparannushankkeista. Seurakunnilta pyydetään lausuntoja kiinteistöstrategiasta 21.8. mennessä, kiinteistöjohtokunta käsittelee lausunnot 22.8., Yhteinen kirkkoneuvosto 29.8. ja Yhteinen kirkkovaltuusto 12.9.2024.

Seurakuntaneuvosto esitti kysymyksiä ja kiitti johtajia osallistumisestaan kokoukseen.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Selostus Seurakuntayhtymän johtajisto on vierailut kevään 2024 aikana seurakuntaneuvostojen kokouksissa. Seurakuntaneuvostojen keskusteluissa on käsitelty yhdessä ajankohtaisia aiheita, talous- ja kiinteistöasioita, määrärahojen jakoa ja tilavuokria. Keskusteluissa on pohdittu sitä, miten seurakuntayhtymä voisi parhaiten tukea seurakunnan toimintaa.

Kirkkoherra toivotti seurakuntayhtymän johtajiston tervetulleeksi Kannelmäen seurakuntaneuvoston kokoukseen 3.6.2024 klo 18 kertomaan Kirkko Helsingissä -strategiasta ja keskustelemaan tilakysymyksistä.

Lapsivaikutusten arviointi Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, [virpi.koskinen@evl.fi](mailto:virpi.koskinen@evl.fi).